АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

Рамешковский район  Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12 января 2018 года                                                                              № 4-па
Об определении участка для размещения
и устройства снежной «сухой» свалки.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом  сельского поселения Алешино

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить участок для размещения и устройства снежной «сухой» свалки  на территории сельского поселения Алешино –    участок  д. Прудиха по направлению на восток (выработанные песчаные карьеры).
2. Довести данное постановление до всех организаций, осуществляющих расчистку дорог от снега в зимний период.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Алешино:                                       В.А.Кричкин